
 

 

BZP. 271.1.5.2024          
Kościan, dnia 06.08.2024 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na 

budowę odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Zachodniej w Kościanie. 

 
Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 06.08.2024 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
(60 %) 

 

 
Okres gwarancji 

w miesiącach 
(40 %) 

1. Budo Instal Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 29, 64-100 Leszno 
Nr regon: 300434404 

263 397,80 
 

60 

2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – 
Budowlanych ECOBUD Jerzy Marciniak 
ul. Floriana Marciniaka 8, 64-020 Czempiń 
Nr regon: 630507790 

169 740,00 
 

60 

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Czempiniu Sp. z o.o. 
ul. Polna 2, 64-020 Czempiń 
Nr regon: 367066434 

270 600,00 60 

4.  PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
 ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
 Nr regon: 0000821988 

269 674,43 60 

 
 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 166 500,00 zł 
 


		2024-08-06T10:47:35+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




